
2020-11-28 Gmail - Fwd: Utökat nummer

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=f48d2ef83f&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1684420022442443808&simpl=msg-f%3A168442002244… 1/2

Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Fwd: Utökat nummer
Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 26 november 2020 11:55
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika
<monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Von Arbin Staffan
<staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej alla!
Som ni kan se har vi mycket gott om material till tidningen. Bland annat har Kent varit i Leksand och gjort en intervju med
Anders Billström.
Vi skulle behöva lägga till några sidor och jag bedömer inte kostnaden som särskilt stor. Läs och kom med synpunkter.
Hör jag inga protester kör vi!
Birgitta 

---------- Forwarded message --------- 
Från: Anders Gutehall <anders@visuellarkeologi.se> 
Date: tors 26 nov. 2020 kl 11:33 
Subject: Re: Utökat nummer 
To: Staffan von Arbin <staffan.arbin@gmail.com> 
Cc: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 

Hej,

Bifogar offert från tryckeriet. Som synes kostar 36 sidor 800:- ex. moms mer än 32 sidor. Vikten 93 g för 36 sidor och 84 g
för 32 sidor. Bör innebära samma porto.

/Anders

__________________________

Anders Gutehall 

+46 (0)706 69 68 67 
anders@visuellarkeologi.se 
https://visuellarkeologi.se

25 nov. 2020 kl. 22:36 skrev Staffan von Arbin <staffan.arbin@gmail.com>:

Hej igen,

Vi har mycket material till detta nummer, och kommer fortfarande ha en del material över till nästa. För att få
plats med Kents artikel skulle vi förmodligen behöva utöka från 32 till 36 sidor. Vi har ju gjort det en gång
tidigare. Har bett Anders kolla vad merkostnaden för tryck och distribution blir. Det borde inte blir superstor
skillnad. Hoppas att styrelsen kan köpa detta. Kan kanske ses som en liten kompensation till medlemmarna
i dessa coronatider när det mesta i övrigt har blivit inställt.

Hälsningar Staffan 
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